discrecional y exclusivamente por ADC.  

(ix) Uso de un espacio exclusivo para la realización de la fiesta dentro del restaurante de ADC, 

según dicho espacio sea escogido discrecionalmente por ADC, por un tiempo de tres horas. 

(x) El paquete tendrá un costo de doscientos noventa mil pesos ($290.000) IVA incluido.  

(xi) Quince Cajitas Felices, las cuales no están incluidas en el costo del paquete, pero son de 

compra obligatoria.  

(xii)  

Ítems adicionales para personalizar el paquete 

(i) Taller de Heladeritos.  

(ii) Taller de burbujas.